Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2449.000
Cerniere a 180°

Stato: 17/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 2449.000 - Cerniere a 180°

Per aumentare I'angolo di apertura della porta a 180°

Caratteristiche

Codice prodotto

Materiale

Parti incluse nella fornitura
Angolo di apertura della porta

Nota

Suitable for door variant
Adatta per tipo di contenitore
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale

EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2449.000
Pressofusione di zinco
Materiale di fissaggio
180°

Il grado di protezione dell'armadio pu0 subire variazioni.
Battuta della porta non commutabile negli armadi in batteria.

Porta standard
AE

2 pz.

0.116

0.12

83021000
4028177023246
EC001167
EC001167

27409219



