

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SZ 2449.000

## Cerniere a 180°

Stato: 13/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# SZ 2449.000 - Cerniere a 180°

Per aumentare l'angolo di apertura della porta a 180°

## Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2449.000
Materiale	Pressofusione di zinco
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Angolo di apertura della porta	180°
Nota	Il grado di protezione dell'armadio può subire variazioni. Battuta della porta non commutabile negli armadi in batteria.
Suitable for door variant	Porta standard
Adatta per tipo di contenitore	AE
Confezione	2 pz.
Peso netto	0.116
Peso lordo	0.12
Codice tariffa doganale	83021000
EAN	4028177023246
ETIM 9	EC001167
ETIM 8	EC001167
ECLASS 8.0	27409219